
入 札 （ 見 積 ） 結 果 一 覧 表
物 品 名1

納 品 場 所2

予 定 価 格3 （税込）

入札(見積)書比較価格（税抜）4

最 低 制 限 価 格5 （税抜）

№ 入札（見積）高 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回 第 ５ 回 決 定 高 業 者 名 摘 要

1
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※決定高については、消費税及び地方消費税の額（￥　　　　　　　　　）を含む。

0

0

0

0

0

0

0

以下余白

　開札

排ガス処理用高反応性消石灰

総合クリーンセンター

¥8,580,000

¥7,800,000

なし

      

    

717,600

双葉産業株式会社  7,332,000           0           0           0           0       

不二商会株式会社  7,222,800           0           0           0           0       

燦クリーン株式会社  7,488,000           0           0           0           0       

埼玉薬品株式会社  7,332,000           0           0           0           0       

株式会社前島商店  7,254,000           0           0           0           0       

朝日テック株式会社  7,176,000           0           0           0   7,893,600 落　札
さいたま営業所

株式会社高岡  7,410,000           0           0           0           0       



入 札 （ 見 積 ） 結 果 一 覧 表
物 品 名1

納 品 場 所2

予 定 価 格3 （税込）

入札(見積)書比較価格（税抜）4

最 低 制 限 価 格5 （税抜）

№ 入札（見積）高 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回 第 ５ 回 決 定 高 業 者 名 摘 要

1
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※決定高については、消費税及び地方消費税の額（￥　　　　　　　　　）を含む。

0

0

0

0

0

0

以下余白

　開札

飛灰用粉体重金属溶出固定（抑制）剤

総合クリーンセンター

¥15,939,000

¥14,490,000

なし

      

    

1,323,000

燦クリーン株式会社 13,230,000           0           0           0  14,553,000 落　札

不二商会株式会社 13,860,000           0           0           0           0       

双葉産業株式会社 14,490,000           0           0           0           0       

株式会社高岡 13,608,000           0           0           0           0       

株式会社前島商店 13,482,000           0           0           0           0       

株式会社ケント・コーポレーション 15,120,000           0           0           0           0       



入 札 （ 見 積 ） 結 果 一 覧 表
物 品 名1

納 品 場 所2

予 定 価 格3 （税込）

入札(見積)書比較価格（税抜）4

最 低 制 限 価 格5 （税抜）

№ 入札（見積）高 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回 第 ５ 回 決 定 高 業 者 名 摘 要

1
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12
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14

15

※決定高については、消費税及び地方消費税の額（￥　　　　　　　　　）を含む。

0

0

0

0

0

0

以下余白

　開札

焼却施設用けい藻土（バグフィルター用助剤）「バグガード」

総合クリーンセンター

¥6,880,500

¥6,255,000

なし

      

    

607,500

双葉産業株式会社  6,075,000           0           0           0           0 落　札

株式会社ケント・コーポレーション  6,210,000           0           0           0           0       

埼玉薬品株式会社  6,300,000           0           0           0           0       

株式会社高岡  6,390,000           0           0           0           0       

テスコ株式会社          0           0           0           0           0 辞　退
埼玉支店

不二商会株式会社  6,300,000           0           0           0           0       


